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VENETO

8a Giornata Attivita Esordienti Verona Vicenza 2

100 Dorso

Rosa, Domenica 04/05/2025 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
6°

10
20
30
40
50
60
70

lo
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PERTILE CARLO

CIROCCO LORENZO
GASTALDELLO MICHELE

LEONE ALESSANDRO

DEL ROSARIO ANTHONY
CHERRADI RAYAN

PICCOLOTTO FRANCESCO MARIO

RADOJCIC TADIJA
PEGORIN MATTIA
RUSSO GIOELE
RAPAGNANI LUCA
VISENTIN VITTORIO
MARANGONI ETTORE
ROBERTS LUCA

DE MARCO LAERTE
MENEGHIN GIOVANNI
CERVELLIN NICOLO!
MAINO NICOLO'
LIVIERO ERIC
BAGGIO PIETRO
SCAPIN LORENZO
MARROUN AMIR

MORET JACOPO
GUGLIELMIN EDOARDO
BEGHETTO GIUSEPPE
MORBIN LUCA

COCIU MAXIM
CORTESE GIACOMO
ZANCAN ACHILLE
GIOMBI MARCO

RISULTATI

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015

2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Foglion. 1
06/05/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

CITTA' SPORT VICENZA SSD
GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CENTRO NUOTO TEZZE

GS SWIMMING VICENZA
SCHIO NUOTO SSD RL
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
RARI NANTES VALSUGANA SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C

Tempo

01:36.0
01:40.8
01:42.3
01:57.7
01:57.9
02:00.9
02:00.9

01:39.5
01:40.8
01:42.7
01:43.5
01:44.5
01:50.2
01:57.3

01:29.3
01:32.8
01:35.3
01:37.3
01:37.7
01:38.1
01:38.2
01:40.6

01:21.2
01:21.4
01:23.7
01:26.2
01:27.1
01:29.2
01:31.7
01:36.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

